
Adressverzeichnis Mitglieder

Organisation Amt Vor- Nachname Strasse No PLZ Ort E Mail
901 Fédération Romande de Cynologie FRC  www.cynofrc.ch Présidente Gina Métrailler  Maupraz 5, 1054 Morrens president@cynofrc.ch 

902 Walliser Kynologische Vereinigung Association valaisanne de Cynologie Présidente Jean-Claude Surchat Rue de l'Eglise 30 1994 Aproz surchat@cyno-sion.ch

903 Amicale cantonale vaudoise de cynologie (ACVC) Président Didier Huck Chemin des Champs Jaccoud 7 1055 Froideville didier.huck@bluewin.ch 

904 Association fribourgeoise des clubs cynologiques (AFCC) Présidente Rachel Egger Le Pralet 12B 1595 Faoug rachel.egger@hispeed.ch

905 Association genevoise de cynologie (AGC) Présidente Isabelle Reichenbach Ch. des Vuattes 2 1228 Plan-les-Ouates

907 Groupement cantonal neuchâtelois des Sociétés Cynologiques Présidente Catherine Jeanneret Ch.des Vuattes 2 2105 Travers info@c-espacegestion.ch

908 Federazione Cinofila Ticinese (FCT) www.fcti.ch Präsidentin  Jsabel Balestra via Giardino 18 6517 Arbedo presidente@fcti.ch

909 Kantonalverband Aargauer Kynologen (KVAK) www.kvak.ch Präsident Peter Bieri Wannental 668 5728 Gontenschwil pe.bieri@bluewin.ch

910 Interessengemeinschaft der kynologischen Vereine von Basel und Region www.igkv-basel.ch Präsident Bruno Bartl Witterswilerstrasse 3 4107 Ettingen bruno.bartl@bluewin.ch 

911 IG Kynologischer Ortganisationen im Kanton Bern und angrenzenden Gebieten (IGKO) www.igko.ch Präsidentin Hélène von Aesch-Walter Wernerstrasse 7 3006 Bern presi@igko.ch 

912 Nordostschweizerische Vereinigung der SKG-Sektionen (NOV) www.nov.ch Präsidentin Gerda Messmer  Rosenbergstrasse 2 8586 Riedt gerda.messmer@pobox.ch 

913 Interessengemeinschaft der kynologischen Vereine Region Weissenstein www.igweissenstein.ch Präsident Daniel Troxler Lischmatt 5 4617 Gunzgen daniel.troxler53@gmail.com

914 Zentralschweizerische IG kynologischer Vereine und Ortsgruppen von Rasseclubs (ZIG) www.zigkv.ch Präsident Markus Keiser Altwegrain 6 6033 Buchrain markus@dog4you.ch

915 Zürcher Hundeverband (ZHV) www.zhv-zh.ch Präsident Heinrich Brunner Steinwiesliweg 15 8637 Laupen hb@longieren.ch
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